
UCHWAŁA NR LXXI/959/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/782/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad i warunków korzystania z przystanków i dworców komunikacji miejskiej na terenie 

Miasta Zabrze oraz określenia przystanków i dworców komunikacji miejskiej, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023, 
poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 
2022, poz. 1343 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Tabeli nr 2. PRZYSTANKI AUTOBUSOWE w Załączniku nr 2 do uchwały dodaje się pozycję 
279 w brzmieniu: 

Lp. Nazwa przystanku Kierunek Uwagi 
279 Mikulczyce Moniuszki nż Rokitnica # Moniuszki - Działkowa 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5FCA7A-5D77-488B-B2F1-CE9BFB8A05AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


